

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005784 / P 013041 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/11400/5090
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010423254 DU 31/07/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like TVA INTRA UE, ROBINET WC, FLEXIBLE, TUBE EPDM-TRESSE INOX, ECO-PARTICIPATION, CEE STEATITE, CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL, MAMELON REDUIT, and various PVC and copper tubes.

Summary table with 6 columns: U.F. : Unité, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Includes a legend for U.F. units (pièce, paire, etc.).

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 25010423254 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
076324Y	BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S) DISCONNECTEUR CA2096 15X21 FF 149B3781	1	1			**PROMO**	35,90	35,90	2
114344I	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01	1					0,02	0,02	2
		2	1				9,10	18,20	2
434024O	ECO-PARTICIPATION PMCB THERMOMETRE D63 PL40-0/120°C ARRIERE - FILETEE 1/2" BIMETALLIQUE A CADRAN BOITIER ACIER CHROME	2					0,01	0,02	2
		4	1				5,73	22,92	2
106808A	SIPHON GROUPE SECURITE GS008 ENCOMBREMENT REDUIT	2	1				4,34	8,68	2
028819R	ECO-PARTICIPATION PMCB VASE EXPANSION STANDARD 18 L SUSPENDU MB18	2					0,02	0,04	2
		1	1				26,90	26,90	2
052157L	ECO-PARTICIPATION PMCB SUPPORT FLEXCONSOLE POUR VASE DE 2L A 25L	1					0,01	0,01	2
		1	1				29,21	29,21	2
339969B	SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF 3 BAR	1	1				23,09	23,09	2
091919V	ECO-PARTICIPATION PMCB FILASSE LIN A/BOBINE 515030 DEVIDOIR DE 80 GRAMMES 515030	1					0,01	0,01	2
		1	1				10,55	10,55	2
027627J	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	5	1				0,65	3,25	2
027529X	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	10	1				0,67	6,70	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1				0,95	9,50	2
027674G	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44 UCF44	10	1				0,67	6,70	2
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1				0,95	9,50	2
027645Z	TAMPON DE VISITE D40 FH	5	1				0,77	3,85	2
1246036	ROB ARROSAGE SKY ANTIGEL ARGENT BROSSE	1	1				23,64	23,64	2
108550S	ECO-PARTICIPATION PMCB CARTOUCHE CHIMIQUE 300 ML AVEC 2 CANULES CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S) ECO-PARTICIPATION DDS	1					0,01	0,01	2
		1	1			**PROMO**	6,99	6,99	2
1085514	TIGES FILETEES 10X110MM 2132 SACHET DE 6 EXPERT SACHET DE 6 PIECE(S)	1					0,03	0,03	2
		1	1				6,66	6,66	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005784 / P 013043 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/11402/5090
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010423254 DU 31/07/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, T V A. Contains multiple rows of product details and pricing.

Summary table with columns: U.F. : Unité Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 4

FACTURE 25010423254 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	DXS 600 ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							709,81	
4217057	17/07/25 BL TC1858 VANNE ANTIGEL 1" MM	2	1		**PROMO**		DFLE 59,90	119,80	2
1152317	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	RACC. EC-PRIS PER SER 25-26X34	4	1				2,69	10,76	2
	SACHET 1 PIECE								
2040478	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
3308761	COLLIERS NOIRS 4,7 X 358	100	3				13,60	13,60	2
	MAMELON LAITON MM 15X21	10	1				0,68	6,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937433H	MANCHON LAITON FF 20X27	2	1				1,41	2,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937434S	MANCHON LAITON FF 26X34	2	1				2,15	4,30	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
545265B	VANNE MF ASTER PAP 20X27	4	1				7,99	31,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,02	0,08	2
3173207	IRLB/20 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS SOIT 2 PIECE(S)	6,00	5				50,05	3,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
4333981	ROBINET WC EQ 1/4T 12X17 NF	2	1				4,29	8,58	2
	VITAQ ANTICALCAIRE								
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27	1	1				9,10	9,10	2
	889006-01								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
114147Z	SIPHON MAL SIMPLE HORIZ. YH42C	2	1				7,33	14,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
3353884	SIPHON DE GROUPE SECURITE	1	1				1,08	1,08	2
	887718								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027674G	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44	10	1				0,67	6,70	2
	UCF44								
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1				0,95	9,50	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1				0,95	9,50	2
027529X	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	10	1				0,67	6,70	2
027639L	MANCHON F SS LEVRE 50 M2J	10	1				0,79	7,90	2
038321T	FILASSE LIN P/DEVIDOIR 515031	1	1				7,33	7,33	2
	RECHARGE DE 80 GRAMME								
027535L	515031 COUDE SPLE MF 87D30 32 CF 8	10	1				0,79	7,90	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005784 / P 013046 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/11405/5090
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 6

FACTURE 25010423254 DU 31/07/2025

Table with 10 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, T V A. Contains multiple rows of product details and pricing.

Summary table with columns: U.F. : Unité, Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 164POU
n° facture 25010423254
date facture 31/07/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

PAGE 7

FACTURE 25010423254 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
0259800	BOUCHON GALVA N300 F 50X60 300G50	1	1				3,02	3,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937468C	BOUCHON FEMELLE LAITON 33X42	1	1				2,51	2,51	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
4326261	SET VISSAGE 43PCS DISP.	1	1			**PROMO**	21,90	21,90	2
2804621	SIPHON EVIER NEO AIR D40	2	1				3,81	7,62	2
	AIR SYSTEM FONCTION								
	JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE								
	57,5 L/MIN								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	TOTAL BL							55,05	
- - - - -	- - - - -								
	24/07/25 BL TJ5258						DFLE		
2923891	COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 5D 1MFW101-5	2	1				19,97	39,94	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937672K	SUPPORT COLLECTEUR 20X27 (X2)	1	1				11,66	11,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
747920S	RACC. EC-PRIS PER SER 12-15X21	10	1				0,81	8,10	2
	SACHET 1 PIECE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
747921D	RACC. EC-PRIS PER SER 16-15X21	10	1				0,97	9,70	2
	SACHET 1 PIECE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
747919H	RACC. EC-PRIS PER SER 12-12X17	10	1				0,77	7,70	2
	SACHET 1 PIECE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
	TOTAL BL							77,43	
	V.CDE:								
	31/07/25 BL TP9412						DFLE		
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	10	1				1,01	10,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937245T	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	5	1				3,44	17,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
937208C	TE EGAL LAITON M 20X27	3	1				2,69	8,07	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
545289F	VANNE FF ASTER PP PURGE 20X27	3	1				12,93	38,79	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,02	0,06	2
1441600	GAZ OXYGENE ROLLERFLAM 2.3 M3	1	1				89,97	89,97	2
	PETITE BOUTEILLE - 115								
1441613	GAZ ACETYLEN ROLLERFLAM 1.4 M3	1	1				94,28	94,28	2

U.F : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

PAGE 8

FACTURE 25010423254 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
021289X	PETITE BOUTEILLE - 315 ROBINET WC EQ 12X17 CHR A PRESSE ETOUPE PIECE 03921	3	1				3,32	9,96	2
3353882	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECURITE INOX DROIT 20X27 R110007001	3 1	1				0,01 16,79	0,03 16,79	2 2
3353883	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECURITE INOX COUDE 20X27 889216	1 1	1				0,01 25,44	0,01 25,44	2 2
3353884	ECO-PARTICIPATION PMCB SIPHON DE GROUPE SECURITE 887718	1 1	1				0,01 1,08	0,01 1,08	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							311,98	
3366267	V.CDE: CEE 31/07/25 BL TQ5318 CEE STEATITE 200L VM MONO CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL CLASSE ENERGETIQUE C 053017	1	1				DFLE 293,02	293,02	2
1692644	ECO-PARTICIPATION DEEE ABATTANT BOIS MAZU50127 CHARNIERES INOX ENTRAXE 120/180 MM ANCIEN LUXO	1 1	1				22,00 53,79	22,00 53,79	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							368,83	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

Unité
Facturation

- pièce

- paire

- cent pièces

- mètre

- cent mètres

- mètre carré

- kilo

- cent kilo

- centimètre

- mille pièces

- kilomètre

- tonne

- millimètre

PAYABLE PAR

L.C.R.

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

2.668,54

F.G.
EcoP
DEEE

9,90
3,38
44,00

CODE TVA TAUX

220,00

BASE TVA

2.725,82

MONTANT TVA

545,16

NET A PAYER

3.270,98 EUR

31/08/25

3.270,98 EUR